[image: ]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 декабря 2023 г. № 289

О внесении изменения в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 17 ноября 2020 г. № 118 «О тарифах на тепловую энергию для потребителей федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации на территории Рязанской области»

В соответствии с приказом заместителя министра обороны Российской Федерации от 25.10.2022 № 1035 «О передаче объектов недвижимого имущества в собственность муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области», в связи с прекращением оказания услуг по теплоснабжению федеральным государственным бюджетным учреждением «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации от котельной БМК по адресу: г. Рязань, Михайловское шоссе, д. 89 Б, на основании постановления Правительства Рязанской области от 02.07.2008 № 121 «Об утверждении положения о главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области», главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 17 ноября 2020 г. № 118 «О тарифах на тепловую энергию для потребителей федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации на территории Рязанской области» исключив раздел 5 «федеральное государственное бюджетное учреждение «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации, котельная БМК г. Рязань, Михайловское шоссе, д. 89б» таблицы приложения № 2 к постановлению.

[bookmark: _GoBack]
Начальник главного управления
«Региональная энергетическая комиссия»
Рязанской области								Н.В. Зайцева
image1.jpeg